
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 18.05.2022 v 10:00: 

                                            
1. Dnes ve  středu 18.5.2022 přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA Přerov 

a bude prodávat od 10:20 – 10:30 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, 
kočky, a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS také vykupují králičí 
kůže. 
 

2. Dnes je středa, tak  od 10,30 – 10,50 přijede také pojízdná prodejna masa 
Kunovský. 

3.  
4. STUDÉNKA Drůbež bude prodávat kuřice před snáškou různých barev, 

chovné kohouty, krůty široko prsní 12týdenní, krůty bronzové, káčata, perličky, 
holokrčky, husokáčata, housata, kalimera, krmné směsi a vitamíny.  
Prodej proběhne před OÚ zítra ve čtvrtek 19.5.2022 v době: 12:00 - 12:15.  
 

5. Zastupitelstvo obce Vás zve ve středu 18.5.2022 v 17:30 hod na veřejné 
zasedání zastupitelstva do KD, Program: Zahájení, určení ověřovatelů, 
zapisovatele, Kontrola minulého zápisu, Rozpočtové opatření, Závěrečný účet 
Obce, MŠ, Rozdělení hospodářského výsledku obce, MŠ, Dotace, Různé, 
Pošta, Diskuse, Závěr. 
 

6. Rybářství Tovačov a bude  prodávat  v pátek 20.5.2022 před OÚ živé ryby 
od 8:30 – 9:00 hodin, prodávat se bude: 
Kapr  - 105 Kč /kg   
Pstruh - 180 Kč/kg  
 


